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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305042J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit MOOVY FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Njesia Administrative Dajt, Linze, 
Rruga "Mahmut Allushi", nr.pasurie 496/265+2-22, volumi 
39, faqe 66, z.k nr. 2460 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti mbizoterues: Informatik dhe ofrim sherbimesh 

Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhteme: Shperndarja 
nepermjet rrjetit te internetit dhe rrjeteve sociale, te 
informacioneve tregtare, reklamimit, teknike, argetimit e çdo 
lloje tipi tjeter apo te çdo lloje formati, ne forme direkte dhe/ 
ose ne emer te paleve te treta qe kane per qellim promovimin 
dhe/ose perfundimin e kontratave tregtare ndermjet paleve te 
ndryshme; projektimin, riprodhimin, menaxhimin dhe 
vendosjen e reklamave ne lidhje me produktet dhe sherbimet 
e ofruara ne internet nga perdoruesit ose perdorues te 
ardhshem; projektimin dhe manaxhimin e shèrbimeve te 
lidhura me sektorin informatik, dhe komunikimit elektronik 
ne pergjithesi, perfshire marketingun dhe sherbimet e 
sistemeve te komunikimit dhe mediave elektronike; 
manaxhimi i lokaleve, restoranteve, hoteleve, strukturave 
akomoduese,ambienteve sportive dhe argetuese; konsulenca 
dhe trajnimi per materialet ose per mallrat ose produktet e 
identifikuara ose te pershkruara ne pikat e meparshme. Ne 
perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije 
qellimin e lartpermendur, Shoqeria mund: te zoteroje 
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aksione, pjesemarrje ne shoqeri qe kane nje qellim te 
ngjashem, te lidhur me qellimin ose madje edhe te ndryshem 
nga qellimi. Shoqeria mund te kryeje aktivitete qe nuk jane 
ne objektivin e saj, por qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te 
respektoje te gjitha ligjet dhe rregullat ne fuqi. Ky aktivitet 
tregtar i shoqerise mund tè kryhet brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise, duke perfshire edhe vendet 
jashte Kontinentit Europian. 
Ilirjan Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2020                Deri: 30/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaBricchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlmaÇeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOOVY FOOD
E-Mail: almaceka10@gmail.com  
Telefon: 0683720374  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-997128-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1CB8C-A2CC-438E-8B6A-41357B0CA9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3B190A-01EC-4AE6-B2EE-9DBC0D61B76D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078417-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Sheshi Taulantia, Kompleks pallateve Maren shpk, Seksioni 6, Kati 4, 
apartamenti nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, rruga "Tish Daija", nd.1, hyrja 13, apartamenti 8, 1022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420643-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.11.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njesia 
Administrative Dajt, Linze, Rruga "Mahmut Allushi", nr.pasurie 496/265+2-22, 
volumi 39, faqe 66, z.k nr. 2460;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Sheshi Taulantia, Kompleks pallateve Maren shpk, Seksioni 6, Kati 4, 
apartamenti nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461436-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.01.2020 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Luca Bricchi dhe Alma Çeka 
duke filluar nga data 30.01.2020. Emërimin e administratorit z. Ilirjan Çeka për një afat 5 
vjeçar duke filluar nga data 30.01.2020. Ortakët e shoqërisë z. Luca Bricchi dhe znj. Alma 
Çeka autorizojnë z. Ilirjan Çeka të kryejë për llogari të kompanisë cdo veprim bankar nga 
llogaria bankare e kompanisë  ne mënyrë të lirë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Çeka")                      Nga data "30/01/2020             
Ne daten "30/01/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A05E513-A88F-41E2-8D1C-1CB8928580E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB48B88-30C9-49B5-9839-5E49144524A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD811B71-1538-498D-910E-63EA9F7E74E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD811B71-1538-498D-910E-63EA9F7E74E2
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eshte larguar administratori:            ("Alma Çeka")         
eshte larguar administratori:            ("Luca Bricchi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663ED4B2-6545-4AF2-9B2F-9576DD876891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBEC1FF-7D8D-442B-A535-DDCCF51ACA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBEC1FF-7D8D-442B-A535-DDCCF51ACA19

